Bedienungsanleitung und Ersatzteilliste

Notice d’entretien et liste des piéces de rechange

;s‘;”'f,é? ?.7 vl

REX-COMBI
Nr.26000-27 999

A2 Sk v ¥7

Preis
Prix Fr3-

RAPID Maschinen und Fahrzeuge AG Dietikon
CH-8953 Dietikon ¢ (051) 88 68 81




I__8_
22.048/4—~__

22.048/1 ——m T
22.048/3——~__ e

DI T e e g, g
22132a/2— -
oy |- O

N540/9
M10x1K

22048/2—— =
22.085- il e
22.020/ 1 Lt
22.086/2-—

NS88/3 53x233 -~

PR

- A

22.202a 130cm glatt-— - .
22.133a 160cm glatt— - '
22.237 130cm gezahnt— _—
22.238 160cm gezahnt—
INS33MpxI5—— ————§

IN 1

:24.3537 s @ g—DIN 3L M6
LDIN 934 M6—— -—ﬁ_@,
DIN 127B6— ¥ 1 ! 22175
-DIN 86 M6x20-—— -
Talin [
+67.129 rechts/droite-
+67.192 links/gauch
-50.158

39.178 130 cm
22.231 160 cm

DiN127 B8

22.155—

o 22.084/2

22136

PTGt s

'Messerbalken,Mitnehmergabel

e _
—22163b/1 1
/ 22 ?0551—-130@
—22.168/2—1-22.163b
22.168/1 22‘170{3
AR Ti60em

—22.051/2

~—22.053/2

~22.023a/1
-22173/1-3
’ —~--22.018
Byl 22020/2
__—22057a

——

T—N588/2 53x1
T—-22.224 glatt

22222 gezahnt

- : DIN94 4x18

e d--22.038/1

~_ Barre decoupe, Fourche dentr.

~N588/2 53x13

3




Messerbalken, Mitnehmergabel

Barre de coupe, Fourche dentr.

—-g-

Ersatzteil-Nr.
No. de la piece

Benennung

. . Stiickzahl
désignation -

22.018
22.020/1
_L.O“U/“
22.023a/1
22.023a/2
32 038/1

__.048/4
22,051 /1
22.051/2
_._.(J33/1
22.053/2
22.057a
22.084;2
22,085
22.086/2
221174/
22.118¢
22.132a/1
22.132a/2

32.163b
22.163b/1
22.168/1
22.168/2
22.170/3
22.170/5
22.173/1-3
22.175
"l 1 "}O'):l
22.215
29 223
22,224
22.231
22.232
22,233
22.235
22.236
22.237
22.238
39.178
44.359
44,360
50.158
67.129
67.192
N 540/91
N 588/2
N 588/2
N 588/2
N 588/3
DIN 86
DIN 94
DIN 127
DIN 127

M 10x1K
5,3x10,5
5,3x13
5,3x13,5
5,3%23.3
M 6x20
4x18

B 6

B 8

I"ingerplatte zu Aussenschuh
Gleitsohle rechts

Gleitsohle links

Aussenschuh links

Aussenschub rechts

Schraube zu Mitnehmergabel
Schuhschraubo+6kt—Mutter+Federring
Schraube + 6kt-Mutter + Federring
fingerschraube lang

t"ingerschraube mittel
f"ingerschraube kurz

Sehwadenblech rechts kurz
schwadenblech links kursz
Schwadenbleeh rechts lang
Schwadenblech links lang
Gleitplatte

{itnehmerstilt zu Mitnehmergabel
Pinger Mittelschnitt

Mingerplatte

Messerhalter

Reibungsplatte

Unterlage z. Reibungsplatte O,25mm
Unterlage z. Messerhalter 0,5 mm
Messer 160 ecm glatt

Mitnehmerbloek normal
Pufferschraube
Pufferscheibe
Mitnehmergabel
Doppelfinger
Traghiilse kpl.
Traghiilse leer
hintere Bichse zu Traghiilse
vordere Biichse zu Traghiilse
Messerbalken 160 cm m.Traghiilse
Messerbalken 130 e¢m m.Traghiilse
Unterlagen zu Aussenschuh

Feder zu PFingerschutz

Messer 130 cm glatt
Mitnehmergabel kpl.

leer

Klinge 2 Loch gezahnt
Klinge 2 Loch glatt
Fingerschutz 160 cm kpl.

Klinge 5 Loch gezahnt
Klinge 5 Loch glatt
Messerriicken 130 cm
Messerriicken 160 cm
Messer 130 c¢m gezahnt
Messer 160 cm gezahnt
Fingerschutz 130 cm kpl.
Doppelriickstrahler @ 75
Plittchen
Loppelriickstrahler kpl.
Verlingerung rechts
Verlingerung links
Schmiernippel

Senkniete

senkniete

senkniete

Senkniete
Halbrundkopfschraube
Splint

Federring

Federring

plague pour sabot

patin droite

patin gauche

sabot gauche

sabot droite

boulon pr. fourche d'entrainement
boulon p.sabot+écroutrond.i ress.
boulon p.débl.+écroutrond.i ress.
vis longue pour doigt

vis moyenne pour doigt

vis courte pour doigt

déblayeur droite court

déblaveur gauche court

déblaveur droite long

déblaveur gauche long

plaque glissiere

pointe entraineur

doigt moyen

plaque de doigt

capsule de lame

plaque d'usure

plague entretoise 0,25 mm

plaque entretoise 0,5 mm
couteau 160 cm lisse

bloc d'entrainement normal

vis tampon

rondelle smortisseur

fourche d'entrainement nue

doigt double

manchon porte-barre compl.

manchon porte-barre nu

douille arri®re pour manchon
douille avant pour manchon

barre de coupe 160 cm av. manchon
barre de coupe 130 cm av. manchon
plaques entretoise pour sabot
ressort pour protége-doigt
couteau 130 cm lisse

fourche d'entrainement compl.

section 2 trous dentde
section 2 trous lisse
protege—doigts 160 c¢m compl.

section 5 trous dentée
section 5 trous lisse
tringle de lame 130 cm
tringle de lame 160 cm
couteau 130 cm dentée
couteau 160 cm dentée
protége—doigts 130 ecm compl.
catadioptre doubles @ 75
plaque

catadioptre doubles compl.
allonge droite

allonge gauche

graisseur combi

rivet noyeé

rivet noyé

rivet noyé

rivet noyé

vis 4 téte ironde

goupille fendue

rondelle a ressort
rondelle & ressort

nombre de pc.

—
[0 - U R N 1

N R eA e R

(RIS
d e ed S AT = Y = NSO OO D

rJ

—

Lt T T EE T L6 6 B S I S I LR B o L o A

00 PO ds




I
| -10-

N510/10 24x32x2
N507/4 G5/8"
DIN471 25a—
42.006/1———\
36.093 56.835
N542 $102x10 i DING6798 V10,5
42.008

36.020
36.006
DIN 934 M8-
42.018
DIN7603 A10x13,5
DIN7604 M10x1

DIN 127 B10

L DIN 7990 M10x70 Mu

42.012/2 - -

| 36.024/1 / DIN472 52i

| 42.033 N522/20 M12x55-/
N522/10 M12x30/

N522/9 M12x28

—

2.003b
_N513 S10x80
DIN 417 M8x20
N507/2 G3/8"

42,0092 — N510/7 18x24x2
—DIN934 M12
36.046 —— —DIN127 B12
—
42.011/2
3 (o)

OIN 127 B12
DIN933 M™M12x35 ——

42 017 —— _____-___
42.016 ﬂm
42.015——

36.025/1

T
T DIN934 M12

———42.002a

—N513 S6x50

Oelinhalt Rapid ELEKTROLINE EP SAE90 141t
Contenue d’huile Rapid ELEKTROLINE EP SAES0 .

Messerantrieb Typ 689-26/27 Entrain.du cout. type 689-26/27



Messerantrieb Typ 689-26/27

Entrain.du cout.type689-26/27 ~1-

Ersatzteil-Nr.

Stiickzahl

No d. la pictce Benenmumg Gesdenation nombre de pe.

36.006 Gleitblock bloc glissiére pr. balancier

36.020 Biichse zum Gleitblock douille pr. bloc glissiére

36.024/1 Mitnehmerzapfen normal entraineur normal

36.024/2 Mitnehmer m/Zugabe 0,02 mm entraineur + 0,02 mm

36.024/3 Mitnehmer m/Zugabe 0,04 mm entraineur + 0,04 mm

36.024/4 Mitnehmer m/Zugabe 0,1 mm ~entraineur + 0,1 mm

36.024/5 Mitnehmer m/Zugabe 0,2 mm entraineur + 0,2 mm

36.025/1 Zyl. Stift goupille cyl.

36.093 6kt-Schraube vis a téte six-pans

36.046 Distanzscheibe (n.f.Rep.) rondelle entretoise s.p.rép)

42,002a Messerbalkentrdger support porte barre

42.003b Antriebshebel levier a coulisse

42.005a Trigerbride support

42,006/1 Achse axe

42.008 Binfaltenbalg manchette caoutchoue

42.009a Tragbolzen pivot support

42.011/2 Unterlagscheibe rondelle

42.012/2 Gummiring @ i 39 x 5 joint caoutchouc @ i 39 x 5
. 42,015 Zugfeder ressort

42,016 Lasche attache

42.017 Hebel mit Bolzen levier avec goupille

42.018 Papierdichtung joint en papier

42.033 Schwinghebel kpl. balancier compl,

48.100 Schwinghebel m. Antr. kpl. balancier av. levier coulisse cpl,.

48.184 Auslegergehiuse kpl. carter pr. disp. porte—barre cpl.

56.835 Verteiler tdle distributeur

N 507/2 G 3/8" Oelablass—Schraube bouchon de vidange

N 507/4 G 5/8" Stopfen bouchon

N 510/7 18x24x2 I"iberdichtung joint fibre

N 510/10 24x32x2 Fiberdichtung joint fibre

N 512 15x32 Zyl. Stift goupille cyl.

N 513 S 6x50 Schwerspannstift goupille de serrage

N 513 S 10x60 Schwerspamnstift goupille de serrage

N 522/9 M 12x28 Stehbolzen goujon

N 522/10 M 12x30 Stehbolzen goujon

N 522/20 M 12x55 Stehbolzen goujon

N 542 @ 102x10 Schlauchbride collier de serrage

N 606 12x8x70 Keil clavette

DIN 127 B 10 Federring rondelle & ressort

DIN 127 B 12 Federring rondelle & ressort

DIN 417 M 8x20 Gewindestift m. Zapfen vis avec téton

DIN 471 25a Sicherungsring aussen anneau de slireté extér.

DIN 472 52i Sicherungsring innen anneau de siireté intér,

DIN 625 6205 Kugellager 25x52x15 roul. a billes 25x52x15

DIN 933 M 12x35 €kt-Schraube 8.8 vis a téte six-pans 8.8

DIN 634 M 8 6kt-Mutter écrou & six—pans

DIN 934 M 12 6kt-Mutter derou a4 six—pans

DIN 6798 V 10,5 TFdcherscheibe rondelle

DIN 76G3 A 10x13,5 | Dichtring joint

DIN 7604 M 10x1 Verschluss—Schraube vis de fermeture

DIN 7990 M 10x70 Mu| 6kt-Schraube vis & téte six—pans

= i _l-—lm—.l—bNN—l.—t-‘—l—lNNNN-—ANN-&_l—h—l...\_l_ﬁmﬂromro_ﬁ-..{d-ﬂd«d—l—l—lu{\)




—12—

DINgG72 62i

N551 40x62x10

sozze = DINS33 M12x30
DIN127 B12
36.023
&\“F E\} f‘:? T v
DINGDS-6206 —Lund I =S . o
36.0052 e
DIN472 62i——

N606 8x7x30

N513 S5x40

_-.--@m---—am 934 M12

L owi7 B
Messerantrieb Typ 689-26/27 Entrain. du couteau type 689-26/27

R | S

~36.086/1
-DIN1472 #'6x60 J

136.084
L48 147 N

DIN934 M12

“’/—DIME? B12
51018 — |l

DIN472 62i
—32.743
56.622

DIN 933 MI0x12
N510/3 10x16x15 ——
42.063a ————
DIN472 35i-
32.702 —

5 ol |
S R R NEE
i

DINS12 M12x25
DIN7980 12—
N540/91 M10x1K
59.147
N522/10 M12x30
32.870
N551 40x62x10

Messerantriebswelle h_____f__Arbre d_g__g_om_(_r_jan_qe_ p. couteau




Messerantrieb Typ689-26/27

Entrain. du cout. type689-26/27 -13-

Ersatzteil-Nr. A ; Stiickzahl
No. d. la piéce Benenmung desiguation nembre de pe.
36.005a Exzenterwelle arbre excentrique 1
36.022a Klauenhiilse douille & griffes 1
36.023 Distanzring douille de distance 1
56.620 Hinterteil carter arriére 1
N 513 55 x 40 Sehwerspannstift goupille de serrage 1
N 551 40 x 62 x 10 Radialdichtring joint radial 1
N 606 8 x 7 x 30 Einlegekeil clavette 1
DIN 127 B 12 Federring rondelle Grower 4
DIN 472 621 Sicherungsring innen anneau de slireté intér. 2
DIN 625 6206 Rillenkugellager 30 x 62 x 16 roulement & billes 30 x 62 x 16 1
DIN 933 M 12 x 30 | 6kt—-Schraube 8.8 vis a téte six-pans 8.8 2
DIN 934 M 12 Olkt-Mutter écrou & six-—pans 2
Messerantriebswelle Arbre de commande pour couteau
32.7T01 Kugellager 25x62x17 roulement & billes 25x62x17 1
32.702 Kugellager 15x35xT11 roulement & billes 15x35x11 1
32.743 Federkeil clavette 1
32.870 Kerbstift goupille & rainures 2
36.084 Begrenzungsriegel verrou de fixation 1
36.085 Druckfeder ressort de pression 1
36.086/1 [ihrungsschraube vis de guidage 1
42.063a Deckel couvercle 1
12.329 Stirnrad m. Nabe Z = 39 roue dentée av, moyeu D = 39 1
48.147 Begrenzungsriegel kpl. verrou de fixation compl. 1
51.018 Auslegerstutzen tubulure 1
56.619 Distanzrohr tube entretoise 1
56.622 Messerantriebswelle arbre de commande p. couteau 1
59.147 Platte kpl. plaque compl. 1
N 510/3 10x16x1,5 Fiberdichtung joint en fibre 1
N 522/10 M 12x30 Stehbolzen goujon 2
N 540/91 M 10x1K Schmiernippel graisseur combi 1
N 551 40x62x10 Radialdichtring joint radial 1
DIN 127 B 12 Federring rondelle & ressort 2
DIN 471 24a Sicherungsring aussen anneau de siireté extér. 1
DIN 472 351 Sicherungsring innen anneau de siireté intér. 1
DIN 472 621 Sicherungsring innen anneau de slireté intér. 1
DIN 912 M 12x25 Zylinderschraube 8.8 vis a téte cylindrique 8.8 3
DIN 933 M 10xi2 6kt—Schraube 8.8 vis & téte six—pans 8.8 1
DIN 934 M 12 6kt-Mutter derou a six—pans 2
DIN 1472 @ 6x60 Passkerbstift goupille ajust. a rainures 1
DIN 7980 12 Pederring rondelle & ressort 3




=4 L=
-42.339

~42311a-
-VSM 12140 M3x15
-VSM 12141 MBx15

e
—42-313--—/ |

42,312 ——

L42.310a @150T,/min.1200—
N551 25x47x10
DIN 472 47i

_Vorgelege Typ 255

=

42.161a/1—————_

N507/4 G 5/8™

Dichtungssatz
Jeux de joints

GRARI g R
T
"\\_\\___
L
41.442a/1-2———
naYl—

48.1886

NB06 8x7x20

N510/10 24x32x2

42.047— =€
DIN 934 M10——————— —
DIN 127 BI0—————— i

4217

DIN934 M6— ———

DIN127 BI2———— g
NS22 /8M12x28 —

i

N510/10 24x32x2
NS07/4 G5/8°

Getriebegehause

DIN934 M1z~ ————— 2 (i L@ ”

NS22/4 MBX16 —— P
N512 10x30-———___——
NS26/16M8x45— :

i) | g - '
N522/6 MB&O—////f-"_f:g ! J,L&E
DIN 127 B8 ——— __— e i g
DINS34 M8-——— — l i

Oelinhalt Rapid ELEKTROLINE EP SAE SO
Contenue d'huile Rapid ELEKTROLINE EP SAE S0

42.303a

%D!N-ﬁ?l 252

—DING25 6202
— 42181

42.301

e 42158

-—42168a

T LN513 S6x24
T——=42.163/1

T N51212x24

———DIN 934 M8

_ T—DIN127 B8
42,336

—————N522/6M8x20

42.034

__—DINS34M10
T———DIN 127 B10
e ———N522/7M10x2¢

T ——N512 8x20

S\ T T DINS3aMS

———DIN 127 B6
———— N 522/3 Méx14

B H_H.._h_,_H_‘_:“::“"“-M— DIN 127 B12
T ———DIN 931 M12x35
3it.

- Carter dengrenage




Vorgelege Typ 255 Renvoi type 255 e

Frsatzteil-Nr. s . Stiickzahl
- . % Benennung désignation _
No.d.l.piece = nombre de pec.
42,171 Dichtung zu leckel joint pour couvercle 1
42.181 Gummieinsatz douille en caoutchouc 22
42.30 GGehiiuse zu Vorgelege carter pour ronvoi 1
42,302 Zahnrad 7Z = 37 roue dentée I = 37 I
42.303a Welle zu Vorgelege arbre pour renvoi I
42.310a Riemenscheibe @ 150 x 50 poulie @ 150 x 50 1
42,311a Keil clavette 1
42.312 Abziehscheibe disque extracteur |
A42.313 Befestigungsschraube vis de fixation 1
42.339 Riemenscheibe kpl. poulie compl. 1
N 551 25x47x10 Radialdichtring joint radial 1
N 606 8xTx20 heil clavette 1
DIN 471 25a Sicherungsring aussen anneau de sfireté extér, 1
DIN 472 474 Sicherungsring innen anneau de slireté intér. 1
DIN 625 6005 X Kugellager 25 x 47 x 12 roul. a billes 25 x 47 x 12 1
DIN 625 6202 Kugellager 15 x 35 x 11 roul, & billes 15 x 35 x 11 1
VSM 12140 M3x15 Senkschraube vis 2 téte conique 1
VeM 12141 M6x15 Senkschraube vis a4 téte conique 4
Getriebegehause Carter d'engrenage
11,117/ Gummiring joint en caoutchouc 1
41 .442a/1=2 Oelmess=Stab jauge d'huile 1
42,034 Getriebegehiiuse kpl. carter d'engrenage compl. 1
12.047 Neckel zu Getriebegehiuse kpl. couv, pr. carter d'engrenage complf 1
12,158 Schalthebel links 1.2. + Riickw. levier gauche 1,2.me-march arr. 1
42.159 Schalthebel rechts 3. + B levier droite 3me + I 1
42,161a/1 Schaltfinger lang doigt d'embrayage long 1
42.161a/2 Schaltflinger kurz doigt d'embravage court 1
42.163/1 Welle zu Schaltfinger axe pour doigt d'embrayage 2
42,163/2 Stopfen bouchon 1
42.168a Faltenbalg manchette a plis 2
42,171 Dichtung zu Deckel joint pour couvercle 1
42.181 Gummieinsatz douille en caoutchoue 2
42,336 Gehiiuseauf'satz carter supérieur 1
48.186 Diehtungssatz jeux de joints 1
N 507/4 G 5/8" Stopfen bouchon 2
N 510/10° 24x32x2 IFiberdichtung joint en fibre 2
N 512 8x20 Zyl., Stirft coupille cylindrique 2
N 512 10x30 Zyl. Stif+t coupille cylindrique 1
N 512 12x24 Zyl. Stift coupille cylindrique 2
N 513 S 6x24 Schwerspannstift coupille de serrage 4
N 522/3 M 6x14 Stehbolzen z. hint. Deckel goujon pr. couv. arriotre 3
N 522/4 M 6x16 Stehbolzen z. Kuppl.Federd. goujon pr. couv. de ressort 4
N 522/6 M 8x20 Stehbolzen z. Geh.Aufsatz goujon pr. cart. supérieur 10
und zu Achsdeckel et couv. pr. axe motrice
N 522/7 M 10x22 Stehbolzen z. ob. Deckel goujon pr. couvercle f
N 522/9 M 12x28 Stehbolzen zu Messerantrieb goujon pr. entrainement du couteau| 2
N 522/23 M 10x65 Stehbolzen zu ob. Deckel goujon pr. couv. supérieur 2
N 526/16 M 8x45 Stehbolzen zu Bride goujon pr. bride 8
N 570 40x10 S Kugellknopf m. Toleranzring poignée a boule avec douille 2
DIN 127 B 6 Federring rondelle & ressort T
DIN 127 B 8 Federring rondelle & ressort 18
DIN 127 B 10 TFederring rondelle & ressort 9
DIN 127 B 12 Federring rondelle & ressort 8
DIN 931 M 12x35 6kt~Schr. 8.8 z. Anhidngevorr. vis 8.8 pr. disp. d'accoupl. 4
DIN 934 M 6 6lkt-Mutter derou & six-pans 7
DIN 934 M 8 6kt-Mutter éerou a six-pans 18
DIN 934 M 10 6kt—Mutter éerou a six-pans S
DIN 934 M 12 6lct-Mutter écrou a six-pans 8




—Bei der Montage breite Schulter auf dieser Seite -42.130

—Montez l'épaule large ce cdté —42134/1
/ 36339

DIN $34 M10~- 7
DIN127 B1O
L2.364

e '/..'./. . / /
42.237—— e | L
42288 o7 | - 42129 DIN 471 602
DIN 628 7303~ DIN 625 6203 42.131

42133a——" 421253/ 37148
Kupplung Embrayage
32.706 —__
| e : e oo B9 509
42.095—" ' :
42.094a—— : J '_'-f_'__-_ =
DIN 471 zaa/// [—42.09151
42,092 b~ 42.090a
Primarwelle Arbre primair
32.705 — 42,327
. / F42.328
W@ — . —42.089
‘/ -ra |
32.703 8:00/
DIN 471 30;—‘ 32.704
41392
Sekundarwelle Arbre secondaire
51,545 e
D o= 42.117a
s2me/t——" g —
46526 —__—
42 115—" @\

S=—g2116/2

Ruckwartsgang Marche arriere




Kupplung Embrayage -17-
Ersatzteil-Nr. i ; Stiickzahl
Moy, ‘sl pidee Benennung désignation nombre de pe.
27.147 innere Lamelle disque de débrayage intdrieur 1
27.148 dussere Lamelle disque de débrayage extérieur 3
36.339 innere Lamelle wverstirkt disgue de débr.intérieur renfor. 1
42.086 Zwischenflansch zu Motor kpl. bride—inter. pour moteur compl. 1
42.122 Dichtung joint 1
42.125a/1 Distanzrohr tube entretoise 1
12.126a Deckel zu Kupplungsfeder couv. pr. ressort d'embrayage 1
42.127a Fithrungsbiichse douille de guidage 1
42,129 Lagerfassung m. Anschlag anneau pr. roulement av. butée 1
42.130 Drucklamelle disque de pression 1
42.131 Mitnehmernabe moyeu d'entrainement 1
42,132 Kupplungswelle arbre d'embrayage 1
42.133a Antriebsrad Z = 15 pignon de commande D = 15 1
42.134/1 Broncebiichse douille en bronce 1
42.237 Zwischenring anneau intermédiaire 1
42,2738 Bremsbe lag disque de frein 1
42,331 Druckfeder ressort de pression 1
42.363 Kupplungsglocke cloche d'embrayvage 1
42,364 Stiftschraube goujon 9
48.122 Kupplungswelle kpl. arbre d'embrayage compl. 1
59.997 Niete rivet 5
DIN 127 B 10 Federring rondelle & ressort 5
DIN 471 60a Sicherungsring aussen anneau de s{ireté extér. 2
DIN 625 6203 Kugellager 17x40x12 roul. & billes 17x40x12 1
DIN 628 7303 Schrigkugellager 17x47x14 roul. & billes 17x47x14 1
DTN 934 M 10 Mutter derou 5
Primarwelle Arbre primair
32.706 Kugellager 20x42x12 roul. & billes 20x42x12 1
32.707 Kugellager 15x42x13 roul. & billes 15x42x13 1
42.090a Primirwelle arbre primaire 1
42.091a Schieberad Z = 16 + 19 pignon bal. D =16 + 19 1
42.092b Schieberad 3. Gg. + Messer 7 = 26 pignon bal. 3me vit. et cout.D=26 1
42,094a Stirnrad mit Nabe Z = 49 roue droite dentée D = 49 1
42,095 Distanzscheibe rondelle de distance 1
DIN 471 28a Sicherungsring aussen anneau de sfireté extér. 1
Sekundarwelle Arbre secondaire
32.703 Kugellager 20x47x14 roul. a4 billes 20x47x14 1
32,704 Kugellager 20x52x15 roul. a billes 20x52x15 1
32,705 Sicherungsring innen anneau de siireté inter. 1
41.392 Distanzscheibe (Ausgleich) rondelle entretoise 1
42,089 Distanzscheibe rondelle entretoise 1
42.327 Sekundidrwelle arbre secondaire 1
| 42,328 Stirnrdder 1+2 Gang Z = 23 + 36 engrenages 1+2me vit. D = 23 + 36 1
| DIN 471 30a Sicherungsring aussen anneau de siireté extér. 1
|Ruckwartsgang Marche arriére
42,115 Welle zu Rickwidrtsgang axe pour marche arriere 1
42.116/1 Distanzrohr z. RiickwiHrtsgang douille entretoise pr. m. arriére 1
42.116/2 Distanzrohr z. Riickwdrtsgang douille entretoise pr. m. arriére 1
42.117a Doppelstirnrad Z = 16 + 15 double roue dent. D = 16 + 15 1
44.526 Schutzstopfen bouchon de protection 1
51.545 Gewindestift m.i-6kt M6x15 vis avec téton M6x15 1




-18~

42.210 '—42.012/1
-51.545
H\ N 512 10x28
\-38,2?6 1

- /
DIN 94 15x12
44— —36.277

~—41.417/1

42.213/2

Schaltung Commande de vitesse




>chaltung

Commande de vitesse

_‘lg_

rsatzteil-Nr.
No.d.la pieéce

RBenennung

désignation

Stiickzahl
nombre de pec.

36.276/1
36,277
41.417/1
42.012/1
42,144

42,145

42.146

42.147

12,210

42.211

42.212
12,213/2
51.545

N 512 10x28
N 513 § 6x24
N 513 S 6x32
DIN 94 1,5x12

Arretierbolzen z. Schaltgabel
FFeder z. Arretierbolzen
Gummi-Ring ¢ 1 9 x 2
Gummi-Ring @ i 11 x 3
Schaltgabel z., Messer + 3. Gang
Schaltgabel z. 1. + 2. Gang
Riegel zu Schaltgabel
Fiihrungsstange z. Schaltgabel
[lebel z, Kupplungsbetitigung
Ausriickgabel zu Kupplung
Welle zu Kupplungsbetdtigung
Distanzrohr

Gewindestift mit i-6kt

Zyl. Stift

Schwerspannstift
Schwerspannstift

Splint

axes d'arrét

joint caoutchouc @ i

fourche pr. 1. et 2.
verrou pour fourche
tringle de guidage

fourche de débrayage

tube entretoise
cheville taraudde
goupille cyl.
goupille de serrage
goupille de serrage
goupille fendue

ressort pr. axes d'arrét

9 x

joint caoutchouc ¢ i 11 x 3
fourche pr. couteau et 3. vit.
vitesse

levier pr. comm. d'embrayage

axe pr. Tourche de débrayage

i
L

{O = = D) = = a0 N




Details siehe Seite 22
Détails voir page

F6I——— e
DIN 934 M10—
42.266/2 42186
N522/10 M10x30-————— oo
42.436/1 42186 0.522
42267 — 3041
N522/10 M12x30 oo OED
42.266/1 I e - DIN127 BS
T DIN933 M8x30
S e 42.262/1
420733~ . s 42262/3
42074/1 . / ------ —_— 4149113
DIN 625 6205 S o Lo I —414%a
MAG 321x45— - — ‘_\_‘ o ~41.462
DIN 1476 51§~ ~ A 422652
55’072 = \‘ e ‘-. ! = | X ) ]
N 549 M¥x{5x50 03k \ L5 S/ — NS49M14x1SK507
27.060/3-—— & _——N 55572
: ¥~ DIN127B 6

—

T -DIN933 M6x16

- \._a-=®-— —DINI33M6Ex10
S DINT125 64

£
DIN 127 B10——
N 502/4-—

42112 R e
42.085 £2.262 /2
N 547 ¢25xz. -~ __-“—_ - e o —42[]85
N — N 547 625x4
N 551 A32x50x10 e
P — 422612
N551 A32x45x7
———MAG 321x45
DIN625 6205

N 606 8x7x 45—

N 606 8x7x 70

N606 8x7x70
£2072a

27800——

42.038 -27.901—

2218

Radachse, Befeifung Axe motrice,Pneumatique




Radachse, Bereifung

Axe motrice, Pneumatique

._21_

pc.

Brsatzteil-Nr. . g Stiickzahl
No. de la picce BSisniay designation nzmgt@agl
27.060/3 Radkappenmutter écrou a chapeau pr. roue
27.900 Pneu 4.00 x 8 pneu 4.00 x 8

27.901 Schlauch 4.00 x 8 chambre & air 4.00 x 8
30.419 Seil zu Bremse leer cdble de frein nu

30.522 Bremskabel kpl. cdble de frein compl.
36.387 Einstellschraube vis de réglage

41.462 Bremsbacke kpl. machoire de frein compl.
41.491/3 Lager zu Exzenter palier pour excentrigue
41.494a Feder zu Bremsbacke ressort pour michoire
42.038 Rad kpl. roue compl.

42.071 Deckel zu Achse couvercle pour axe

42.072a Achse axe

42.073a Schneckenrad 4 = 23 roue hélicoidale D = 23
42.074/1 Distanzrohr innen tube entretoise intérieur
42 .084 Listanzrohr aussen tube entretoise extérieur
42.085 Ring anneau

42.112 Manschette kpl. manchette compl.

12.186 Hiilse chapeau de gaine

42.218 Felge jante

42.261a Rechter [lansch zu Achse flasque droite pour axe
42.,262/1 Iixzenter zu Bremsbacken excentrique pour mAchoire
42.262/2 Lagerbolzen zu Bremsbacken tourillon pour méchoire
42.262/3 Distanzrohr tube entretoise

42.263 [lebel zu Bremse levier pour [rein

42.265a Manschette zu Achse manchette pour axe

42,266/1 Lasche plaque d'arrét

42.266/2 Support zu Einstellschraube support pour vis de réglage
42,267 Riickzugfeder ressort de rappel

42.436/1 Zyl. Schraube mit Zapfen vis evl. avec téton

55.072 Radnabe kpl. (mit Riffelschraube) |moveu de roue compl.(avec goujon)
55.572 Nabe kpl. (mit Riffelschraube) moveu de rouc compl.(avee goujon)
MAG 321 x 45 Distanzscheibe 51,7 x 35 x 0,15 rondelle entretoise 51,7x35x0,15
N 502/4 Scheibe mit Stift rondelle b drgot

N 522/10 ™ 10x30 Stehbolzen goujon

N 522/10 M 12x30 Stehbolzen goujon

N 547 @ 25x4 Rundschnurring joint en caoutchouc

N 549 M 14x1,5x50| Riffelschraube goujon pour roue

N 551 A 32x45x7 Radialdichtring Jjoint radial

N 551 A 32x50x10 Radialdichtring joint radial

N 606  8xT7Tx45 Keil zu Schneckenrad clavette pr. roue hélic.

N 606  8xTx70 Keil zu Radnabe clavette pr. moyeu

DIN 125 6,4 Scheibe rondelle

DIN 127 B 6 Federring rondelle & ressort

DIN 127 B 8 Federring rondelle a ressort

DIN 127 B 10 Federring rondelle a ressort

LIN 625 6205 Kugellager 25x52x15 roul. & billes 25x52x15

DIN 933 M 6x10 6kt—-Schraube 8.8 vis & téte six—pans 8.8

LIN 933 M 6x16 6kt—Schraube 8.8 vis a4 téte six—pans 8.8

DIN 933 M 8x30 6kt—Schraube 8.8 vis i téte six-pans 8.8

DIN 933 M 10x25 6kt-Schraube 8.8 vis a téte six-pans 8.8

DIN 934 M 10 lkt-Mutter derou & six—pans

DIN 1476 5x15 Kerbnagel clou entaillé

w—lrd—'wldl\)[\.)—"\.dl\)i'd—'—‘I‘JDOI“-J—‘—"l"J-'-\—“—‘i\J—‘—‘—‘—‘—‘—‘—‘—‘""[‘.JFGI‘\.){'JP-J—**-‘—"'"[\JNE\JF\J—‘—‘—‘FJI\JQC




=99z

42.208 27015a/2~

DIN 63AMSx15 N513S3x30
== 41.445a —

A‘v‘ 48.104
s —DIN 127 B10 DIN 931 M8xésy
DIN 933 M10x20 W ¢
Y \ -~ —DIN934M12
; —— —DIN127 B12
—25.721

-N§52 24x74
—36.397a

42.181 DIN 933 M8x2!
DIN 934 M8
42.33
—42130
8 DIN 1440
DIN 127 B8
L2 1N—— DIN 93& M8
42.216 AN £1.888
7ol |
s2 78— B £1.887
Holme. Haube Brancards, Capot

Kupplungshebel komplett 44.080
Bremshebel komplett 44.082

~__——DINS31 M8x40
/nm 934 M8
_ __—DIN 84AM8x28

—DIN 439 B M8

DIN 1473 4%x22
42186

48.501 Kupplungskabel komplett

30,572

30.533 Gaskabel komplett

Kabel u. Betatigung Commande a cébles




Holme, Haube

Brancards, Capot

._23-_

Frsatzteil-Nr.
No.d.la piece

Benennung

Stiickzahl

diésignation :
nombre de

2957021
27.015a/2
36.397a

41 .445a

41.887

41.888

42,066

42,111

42,174

42,181

42.190

42,208

42,216

42,333

48.104

N 513 8§ 3x30

N 5352 2,4xT7,4
DIN 63 A M5x15
DIN 127 B 8
DIN 127 B 10
DIN 127 B 12
DIN 931 M 8x45
DIN 933 M 8x20
DIN 933 M10x20
DIN 934 M 8
DIN 934 M 12

& DIN 1440

[Mrmaschild

Heft zu Handgriff
Werkzeugkasten kpl.

Arm zu Handeriff

Holm links kpl.

Holm rechts kpl.

Haube kpl.

(tummibiichse zu Holm

Bride zu Holm

Gummibiichse

Traverse zu Werkzeugkasten
Mrmasehild

Zylinderstift

Biige 1

Klemmbride mit Schraube kpl.
Schwerspannstift

Niete
Senkschraulie
Federring
Federring
Federring
6kt—=Schraube
kt-Schraube
6lii-Schraube
Glkt—Mutter
ckt-Mutter
Scheibe

oc Co e
co 0o 0

plaque de firme

poignde

bolte a outils compl.
bras pour poignée
brancard gauche compl.
brancard droite compl.
capot compl.

touille en caoutchouc
bride pour brancard
douille en caoutchouc
traverse pour bolte & outils
plaque de [irme
goupille cylindrique
étrier

bride de serrage pour bras compl.
goupille de serrage
rivet

vis noyéde

rondelle o ressort
rondelle & ressort
rondelle & ressort

vis b téte six-pans 8.8
vis o téte six—pans 8.8
vis a téte six-pans 8.8
dcrou a six—pans

derou a six—pans
rondelle

pe.

e e

ey

[0 B it o S T R e i R

Mo o

o

[

2 o

[EC R oI (% N

Za

Kabel u. Betatigung

Commande 3 c8bles

21250

27265

30.427

30.533

30.571

30.572

30,573

30.579

42.186

44,080

44,081

44,082

44,083

44,084

44,085

44,086

44,087

44,088

48.501

N 513 5 4x16
DIN 84 A M 8x28
DIN 439 BM 8
DIN 931 M 8x40
DIN 934 M 8
DIN 1473 4x22

Gashebel kpl.
(Gashebel leer

Seil mit Nippel
Gtaskabel kpl.

Nipppel

liilse

Hiilse

Nippel mit 2 Schrauben
[liilse

Kupplungshebel kpl.

Kupplungs— oder Bremshebel leer

Bremshebel kpl.
(Gelenkstiick
Kabelstiitze
Sperrklinke kpl.
Blattfeder
Lagerhiilse
Schraubnippel kpl.
Kupplungskabel kpl.
Schwerspannstift
Zylinderschraube
bkt-Mutter
Clkit—Schraube
6kt-Mutter
Zylinderkerbstift

levier de gaz compl.
levier de gaz nu

cdble avec nippel

ciible de gaz compl.
nippel

chapeau de gaine

chapeau de gaine

nippel avec 2 vis

chapeau de gaine

levier de débrayage compl.
levier de débrayage-frein nu
levier de frein compl.
pitce articulée

appui - céble

cliquet d'arrét compl.
ressort feuilleté

douille

nippel & visser compl.
cible de débrayage compl.
goupille de serrage

vis a téte cylindrique
écrou & six—pans

vis a téte six-pans

dcrou & six—pans

goupille A rainure

S O T LS T T A B o T R O B A I e e e e e e T e




-24— 32.293

42,222
DIN 931 M8x50 Q —— DIN8S AM6x20
o 448

° AR N = ———

\ — Gl@"@ 32184 j
Licht eingeschaltet - o _DIN93Z MI12 —
lumiére circuit fermé ; @/

32.158 > . 32.140
SERAN = —————32.170 —
32.139 ) _
32.169
i = suz—
Licht ausgeschaltet
lumiére hors circuit
32.139 i i |
32.158 —$O . —
RJ /{Lichtspule 1B6W
'\/!\zr\v!\: Bobine d'éclairage 16W
Beleuchtung Eclairage
fur Maschine tur MAG Motor
pour machine pour moteur MAG
LA ——,
—20.539/1 ) ) 59998 =N
e — [ =
— 56694 "@.-_.

DIN896 SWi7x2—FS . 73

—— 1583¢/5 e — |

P 31.055/2—%
——DIN 894 SW 13‘%@

— DIN 895 SW17:22- S ————
— DIN89S swnnf:N

— DIN 894SW19%

— 20.552
— 20.556

DIN 900 $ 7% 120 — ===

— 20.555
27.637

Werkzeug Outils




N 513 S5x50
42.343

DIN127 B12——
DIN931 M12x35—

\
3

Anhiangevorrichtung Typ928-1 Disp. d'accouplement type 928-1

Zusatzstollenrad Typ 276-3 Gitterrad Typ 596-3
Roue a crampons suppl. type 276-3 Roue a grilles type 596-3

Anhangevorrichtung Typ 928-1 Disp.daccouplement type 928-1

Ersatzteil-Nr. . w5 : mtickzahl

. N Jenennung désimmation

No. d.la picce E ' nombre de pe,
33.099 nicherungsfeder ressort de sfireté 3
42,342 Gie lenldiopf téte d'articulation 1
42.3173 stellring mit Lasche bague d'arrét avec delisse 1
48.152 kupplungszapfen kpl. tourillon compl. 1
67.306 Triiger zu Anhingevorrichtung support pour disp. d'accouplement 1
N 513 & 5x50 Schwerspannstift goupille de sgerrage 1
DIN 127 B 12 Federring rondelle & ressort 4
DIN 931 M 12x35 Glt—sSchraube 8.8 vis a téte six—-pans 8.8 4
DIN 933 M 6x10 6lkt—Schraube 8.8 vis b téte six—-pans 8.8 i

Zusatzstollenrad Typ 276-3 Roue a crampons suppl. type 276-3

Typ 276-3 Zusatzstollenrad zu Pneu roue & crampons suppl. pour pneu
(1 Garnitur) (une garniture)

Gitterrad Typ 596-3 Roue 2 grilles type 596-3

Typ 596-3 Gitterrad roue a grilles
(1 Garnitur) (une garniture)




—26—

Beleuchtung Eclairage

Stiickzahl
nombre de pc.

rsatzteil-Nr.

Benennung désionation

o.d.la piece

2,139 Stecker 2polig fiche 2-pdle 1
2. 140 Glithlampe 6V 15W ampoule électrique 6V 15% 1
2.142 Breitstrahler kpl. phare rectangulaire compl. 1
2,158 Steckdose 3polig prise de courant i
2. 169 Glas zu Breitstrahler verre de phare rectangulaire ]
2,170 Gummidichtung joint i
2.184 Kuge 1-U-Scheibe rondelle & bille 1
2.293 Hupe cornet avertisseur 1
2,222 Lasche attache 1
4,348 Doppelriickstrahler eatadioptre double 1
TN 84 AM 6x20 Zylinderschraube vis a téte cylindrique 2
IN 931 M 8x50 6kt~Schraube 8.3 vis & téte six—pans 8.3 1
IN 934 M 12 6kt-Mutter derou o six-pans T
Werkzeug Outils

553¢/5 Stecksehliissel SW 17 clef A tube SW 17 1
0.539/1 Steckschliissel SW 32 clef & tube SW 32 1
0,552 Benzintrichter entonnoire 1
(0.555 Halter fiir Oelkanne support pour burette a huile 1
0.556 Oe lkanne burette a huile 1
7.637 Werkzeugetui kpl. trousse a outils compl. 1
1.056/2 Dorn axe 1
6,604 Windel 14x19 elef a vilebrequin 14x19 1
9,998 Sehraubenzieher tournevis 1
asco 69,932 Anwerfseil corde de mise en marche 1
)JIN 894 SW 13 Einmaulschliissel clef a fourche 1
)JIN 894 SW 19 Finmaulschliissel clef & fourche 1
)IN 895 SW 11x14 Doppe lmaulschliissel clef a fourche double 1
)TN 895 SW 17x22 Doppelmaulschliissel clef a fourche double 1
)IN 896 SW 17x21 Steckschliissel clef a tube 1
IN 900 @ Tx120 Dorn axe 1




